
令和 3年 9月 14 日  

保護者各位 

江別市立豊幌小学校   

校長 悪七 広仁  

 

 

「緊急事態宣言」期限延長をふまえた今後の学校の教育活動について（お知らせ） 

 

 

新涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。また、日頃より本

校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただいておりますことに心からお礼申し上げます。 

さて、この度、国は「緊急事態宣言」の期限を9月30日まで延長することを決定しました。本市は引

き続き、必要な措置を講ずる地域となっています。 

つきましては、北海道教育委員会ならびに江別市教育委員会からの通知や指導に基づき、延期にす

る教育活動についてお知らせします。なお、延期した教育活動は、実施の見込みが立ちましたら改め

てお知らせします。 

 

 

記 

 

1. 9 月 21 日(火) ··· １、４年参観日 

 

2. 9 月 22 日(水) ··· ２、５年参観日 

 

3. 9 月 24 日(金) ··· ３、６年，いなほ学級参観日 

 
 
 
 
 

今後も情勢により大きな変更や新たな取り組みが生じる可能性が十分に想定されます。何かありま

したら速やかにお知らせいたしますので、引き続き保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。不明な点は学校までお問い合わせください。 

【豊幌小学校 ３８３－４４４０ 担当：教頭 鎌田康弘】 

 

「延期」します。 

 

日程については、後日、決ま

りしだいお知らせします。 


